d'empreses d'enginyeria i oficines d'estudis tècnics – 27 de febrer de 2023” i a la dedicació estimada 

del tècnic necessari per a la realització dels treballs objecte del contracte. 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte de serveis ascendeix a la quantitat de 179.200,00 euros (cent 

setanta-nou mil dos-cents euros), IVA exclòs.  

El contracte no inclourà ni possibles pròrrogues ni modificats. 

B.3. Pressupost base licitació 

El pressupost base total de licitació de la contractació per l’execució de les tasques de redacció del 

projecte i de Direcció Facultativa, Coordinació de Seguretat i Salut i Vigilància Ambiental (AV25-004 

DF) de les esmentades obres, que promou EMAVSA, és el que es desglossa a continuació, i ha de ser 

com a màxim de  216.832,00 euros (dos-cents setze mil vuit-cents trenta-dos euros), IVA 

inclòs. 

A tots els efectes, s’entendrà que el preu del contracte comprèn, no només el seu objecte sinó també 

els tributs, taxes, visats, cànons de qualsevol mena que siguin d’aplicació, així com totes les despeses 

que s’originin a conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec, a complir durant l’execució